UCHWALA NR 138/XXIV/2021
RADY MIASTA ZAMBROW

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planow pracy komisji Rady Miasta Zambrow na 2021 r.

Na podstawie art 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,
1378) Rada Miasta Zambroéw uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zatwierdza sig:
1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do uchwaty;
2) plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na rok 2021 zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do uchwaty;

3) plan pracy Komisji Ochrony Srodowiska i Porzadku Publicznego na rok 2021 zgodnie z zalacznikiem
Nr 3 do uchwaty;

4) plan pracy Komisji Kultury i O$wiaty na rok 2021 zgodnie z zatagcznikiem Nr 4 do uchwaty;
5) plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Spotecznej na rok 2021 zgodnie z zatagcznikiem Nr 5 do uchwaty;
6) plan pracy Komisji Budzetowej na rok 2021 zgodnie z zatacznikiem Nr 6 do uchwaty.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Jacek Olszewski

Id: 9457741F-1865-4815-BF79-F28EE0631BBA. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr 138/XXI1V/2021
Rady Miasta Zambrow
z dnia 26 stycznia 2021 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA ZAMBROW NA ROK 2021

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy w 2020 r., opinia w sprawie uchwaty o udzielenie wotum zaufania
Burmistrzowi Miasta Zambrow.

2. Opiniowanie =~ wykonania  budzetu Miasta za rok 2020 i wypracowanie wniosku o udzielenie
absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrow.

3. Ocena wynikow finansowych spotek miejskich za rok 2020 (Zambrowskie Cieptownictwo i Wodociagi
Sp. z 0.0. oraz Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0.).

4. Weryfikacja zasadnosci wydatkow zwigzanych z promocjg miasta.

5. Informacja dotyczaca realizacji projektu pt. “Utworzenie terendw inwestycyjnych przy ul. Bialostockiej
w Zambrowie”.

6. Kontrola celowosci wydatkowania dotacji z budzetu Miasta na wspotfinansowanie zadan realizowanych
przez inne jednostki samorzadowe.

7. Informacja iocena decyzji w zakresie zwolnien iumorzen podatkowych zastosowanych przez
Burmistrza Miasta Zambrow w 2020 roku.

8. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Rad¢ Miasta Zambrow.

Id: 9457741F-1865-4815-BF79-F28EE0631BBA. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr 138/XXI1V/2021
Rady Miasta Zambrow
z dnia 26 stycznia 2021 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO
RADY MIASTA ZAMBROW NA ROK 2021

1. Analiza przeprowadzonych przetargow w 2020 r.
2. Analiza inwestycji miejskich realizowanych w 2020 r.

3. Sprawozdanie = zrealizacji uchwatl wsprawie zasad wynajmowania lokali wchodzacych
w sktad mieszkaniowego zasobu Miasta Zambroéw oraz uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Miasta Zambrow.

4. Analiza stanu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Miasto Zambréw za rok 2020.

5. Informacja dotyczaca projektow realizowanych z dofinansowaniem ze $rodkow Unii Europejskiej oraz
rzadowych w 2020 1.

6. Zapoznanie si¢ z planowanymi inwestycjami w 2021 r.

7. Sprawozdanie z wykonania budzetu Miasta Zambrow za 2020 r. i udzielenie absolutorium Burmistrzowi
Miasta Zambrow.

8. Opinia Komisji w sprawie Raportu o stanie gminy w 2020 .
9. Zglaszanie wnioskow do budzetu Miasta.

10. Opiniowanie projektow uchwat Rady Miasta Zambrow.

Id: 9457741F-1865-4815-BF79-F28EE0631BBA. Podpisany Strona 1



0 9 AN L R W

Z 0.0.

Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr 138/XXI1V/2021
Rady Miasta Zambrow
z dnia 26 stycznia 2021 r.

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY SRODOWISKA I PORZADKU PUBLICZNEGO
RADY MIASTA ZAMBROW NA ROK 2021

. Zadania gminy przewidziane do realizacji w 2021 roku.

. Realizacja projektow unijnych z zakresu ochrony srodowiska w 2020 roku oraz plany na 2021 rok
. Przeprowadzenie debaty o jako$ci powietrza w Zambrowie.

. Informacja o stanie zadrzewienia w Zambrowie.

. Analiza stanu bezpieczenstwa na terenie miasta.

. Informacja dotyczaca opieki nad zwierzgtami bezdomnymi na terenie miasta.

. Analiza stanu drog na terenie miasta Zambrow.

. Analiza funkcjonowania Systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi.
9.

Informacja dotyczaca modernizacji ZCiW Sp. z 0.0. w Zambrowie. Komisja wyjazdowa do ZCiW Sp.
wraz z Oczyszczalnig Sciekow.

10. Zapoznanie si¢ z dokumentacja techniczng planowanej inwestycji polegajacej na zagospodarowaniu
terenu przy ul. Pitsudskiego w Zambrowie.

11. Zapoznanie si¢ z realizacjg projektu pt. ,,Podniesienie jakosci zycia oraz bezpieczenstwa mieszkancow
»Koszar” w Zambrowie poprzez integracje spoteczng oraz ksztaltowanie przestrzeni publicznej” — komisja
wyjazdowa.

12. Opinia Komisji dotyczaca sprawozdania z wykonania budzetu Miasta Zambréw za 2020 rok
i udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrow.

13. Opinia Komisji w sprawie Raportu o stanie gminy w 2020 r.

14. Zglaszanie wnioskéw do budzetu Miasta.

15. Opiniowanie projektow uchwal Rady Miasta Zambrow.

Id: 9457741F-1865-4815-BF79-F28EE0631BBA. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr 138/XXI1V/2021
Rady Miasta Zambrow
z dnia 26 stycznia 2021 r.

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY I OSWIATY RADY MIASTA ZAMBROW NA ROK 2021

1. Opinia Komisji w sprawie sprawozdania merytorycznego Miejskiego Osrodka  Kultury
w Zambrowie za rok 2020.

2. Opinia Komisji w sprawie Programu pracy Miejskiego O$rodka Kultury w Zambrowie na sezon
kulturalny 2021/2022 oraz zapoznanie si¢ z kalendarzem imprez Miejskiego Osrodka Kultury w Zambrowie na
rok 2021/ 2022.

3. Zapoznanie si¢ z dziatalnoscig Miejskiej Biblioteki Publicznej w Zambrowie po remoncie — posiedzenie
wyjazdowe.

4. Omowienie realizacji Programu wspotpracy Miasta Zambrow z organizacjami pozarzagdowymi.
5. Oméwienie planowanych remontow w placowkach o§wiatowych.

6. Zapoznanie si¢ z funkcjonowaniem Ztobka Miejskiego iplacu zabaw dla najmtodszych dzieci oraz
Miejskiego Przedszkola Nr 5 po remoncie sali gimnastycznej - posiedzenie wyjazdowe.

7. Opinia Komisji w sprawie sprawozdania z wykonania budzetu Miasta Zambrow za 2020 r. i udzielenie
absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrow.

8. Opinia Komisji w sprawie Raportu o stanie gminy w 2020 r.

9. Zapoznanie si¢ z informacjg o ilosci nauczycieli oraz uczniow w szkotach podstawowych i miejskich
przedszkolach (stan na 30.09.2021).

10. Podsumowanie sezonu kulturalnego 2020/2021 Miejskiego Osrodka Kultury w Zambrowie.

11. Zapoznanie si¢ z dziatalnoscig Regionalnej Izby Historycznej oraz wspotpraca z lokalng spoteczno$cia
— posiedzenie wyjazdowe.

12. Zapoznanie z Kalendarium wydarzen Miasta Zambrow na 2022 r.
13. Informacja o stanie realizacji zadan o$wiatowych w roku szkolnym 2020/2021.
14. Zgtaszanie wnioskoéw do budzetu Miasta.

15. Opiniowanie projektow uchwat Rady Miasta Zambrow.

Id: 9457741F-1865-4815-BF79-F28EE0631BBA. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr 138/XXI1V/2021
Rady Miasta Zambrow
z dnia 26 stycznia 2021 r.

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I OPIEKI SPOLECZNEJ RADY MIASTA ZAMBROW NA
ROK 2021

1. Opinia Komisji dotyczaca sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Poprawy Zdrowia w Zakresie
Rehabilitacji Leczniczej w 2020 r.

2. Opinia Komisji dotyczaca sprawozdania z realizacji zadan z zakresu wspierania rodziny w 2020 roku.

3. Opinia Komisji dotyczaca sprawozdania z dziatalnosci Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej
w Zambrowie w 2020 roku.

4. Opinia Komisji wsprawie raportu zrealizacji Programu  Przeciwdziatania  Narkomanii
w Zambrowie w 2020 roku.

5. Opinia Komisji dotyczaca sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziatania Przemocy
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Miescie Zambréw w 2020 roku.

6. Opinia Komisji dotyczaca informacji zrealizacji Zambrowskiego Programu Profilaktyki
i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych na 2020 rok.

7. Ocena zasobOw pomocy spotecznej na rok 2020 Miasta Zambrow.

8. Opinia Komisji dotyczaca sprawozdania z wykonania budzetu Miasta Zambrow za 2020 rok i udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrow.

9. Opinia Komisji w sprawie Raportu o stanie gminy w 2020 .

10. Informacja dotyczaca spotki Szpital Powiatowy Sp. z 0.0. w zakresie $wiadczonych uslug medycznych
oraz sytuacji finansowe;j.

11. Informacja o przebiegu szczepien przeciw COVID-19.

12. Funkcjonowanie Klubu Seniora w Zambrowie — komisja wyjazdowa.

13. Funkcjonowanie Dziennego Domu Opieki Medycznej ,,Zdrowie” — komisja wyjazdowa.
14. Zglaszanie wnioskéw do budzetu Miasta.

15. Opiniowanie projektow uchwat Rady Miasta Zambrow.

Id: 9457741F-1865-4815-BF79-F28EE0631BBA. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 6 do uchwaty Nr 138/XXI1V/2021
Rady Miasta Zambrow
z dnia 26 stycznia 2021 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDZETOWEJ RADY MIASTA ZAMBROW NA ROK 2021

1. Opinia Komisji w sprawie Raportu o stanie gminy w 2020 .

2. Analiza sprawozdania z wykonania budzetu Miasta Zambrow za 2020 r. oraz opinia komisji
w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrow.

3. Sprawozdanie z realizacji budzetu Miasta Zambrow za I pétrocze 2021 r.

4. Opiniowanie uchwat dotyczacych zmian w budzecie Miasta Zambrow na rok 2021,

5. Monitorowanie realizacji inwestycji miejskich objetych uchwala budzetowa na rok 2021 wraz
z informacja o wynikach przetargéw i roznicach pomigdzy kosztorysem inwestorskim a cenami ofertowymi.

6. Informacja Burmistrza o kosztach funkcjonowania placowek oswiatowych w stosunku do otrzymywanej
subwencji oswiatowej.

7. Informacja dotyczaca kosztow funkcjonowania Systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi
i wptywow z oplat wnoszonych przez mieszkancow Miasta Zambrow.

8. Analiza przebiegu realizacji dochodow z tytutu podatkéw, stanu zaleglosci na koniec roku 2020 oraz
wysokosci udzielonych ulg i umorzen w zwiazku ze stanem epidemii.

9. Stanowisko komisji na temat stawek podatkéw i optat lokalnych na rok 2022.
10. Opinia komisji w sprawie projektu uchwaty budzetowej na 2022 rok.

11. Opiniowanie biezacych projektow uchwat i wnioskow.

Id: 9457741F-1865-4815-BF79-F28EE0631BBA. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Ustęp 10

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 8
	Załącznik 3 Ustęp 9
	Załącznik 3 Ustęp 10
	Załącznik 3 Ustęp 11
	Załącznik 3 Ustęp 12
	Załącznik 3 Ustęp 13
	Załącznik 3 Ustęp 14
	Załącznik 3 Ustęp 15

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3
	Załącznik 4 Ustęp 4
	Załącznik 4 Ustęp 5
	Załącznik 4 Ustęp 6
	Załącznik 4 Ustęp 7
	Załącznik 4 Ustęp 8
	Załącznik 4 Ustęp 9
	Załącznik 4 Ustęp 10
	Załącznik 4 Ustęp 11
	Załącznik 4 Ustęp 12
	Załącznik 4 Ustęp 13
	Załącznik 4 Ustęp 14
	Załącznik 4 Ustęp 15

	Załącznik 5
	Załącznik 5 Ustęp 1
	Załącznik 5 Ustęp 2
	Załącznik 5 Ustęp 3
	Załącznik 5 Ustęp 4
	Załącznik 5 Ustęp 5
	Załącznik 5 Ustęp 6
	Załącznik 5 Ustęp 7
	Załącznik 5 Ustęp 8
	Załącznik 5 Ustęp 9
	Załącznik 5 Ustęp 10
	Załącznik 5 Ustęp 11
	Załącznik 5 Ustęp 12
	Załącznik 5 Ustęp 13
	Załącznik 5 Ustęp 14
	Załącznik 5 Ustęp 15

	Załącznik 6
	Załącznik 6 Ustęp 1
	Załącznik 6 Ustęp 2
	Załącznik 6 Ustęp 3
	Załącznik 6 Ustęp 4
	Załącznik 6 Ustęp 5
	Załącznik 6 Ustęp 6
	Załącznik 6 Ustęp 7
	Załącznik 6 Ustęp 8
	Załącznik 6 Ustęp 9
	Załącznik 6 Ustęp 10
	Załącznik 6 Ustęp 11


